
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379 oraz 1072), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 5022), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. 1. Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki przy równoczesnym wykorzystaniu 
urządzenia do liczenia głosów, z zastrzeżeniem ust. 3.

2. Przewodniczący przeprowadza głosowanie jawne, oblicza głosy i ogłasza jego wyniki.

3. Przewodniczący może przeprowadzić głosowanie radnych w formie podniesienia ręki.

4. Wyniki głosowania jawnego odnotowuje się w protokole sesji.”;

2) W § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 22. 1. Z każdej sesji Rady sporządza się protokół oraz nagranie z przebiegu sesji na cyfrowych nośnikach. 
Protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji.”;

3) W § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 37. 2 . Klub może utworzyć co najmniej 3 radnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Ryszard Jaroń

Id: 02F7FE18-7727-4EEB-9586-C696185B4ABB. Podpisany Strona 1




